1

Indicação nº. 155/2016 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Raffaello Frascati, acompanhado
pelos vereadores Rogério de Lima e Aparecido dos Santos, por meio
deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar
Olivato, que este determine ao setor competente da Administração
Pública, que tome as providências devidas e realize os reparos
referentes à antena de televisão do município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando à

manutenção da antena de televisão, com os devidos reparos, tendo em
vista reclamações dos munícipes de que há canais que não estão
funcionando.

Sala das Sessões em 27 de junho de 2016.

Raffaello Frascati          Rogério de Lima      Ap arecido dos Santos
       Vereador                            Vereador                        Vereador

08h48min.